Datum anno Domini ,276. feriii quartir post decollationem beati Johannis
Baptistae.

19. 2 septembre 1276.

Lc doyen de Laon, après avoir cntendu le procureur de la Cité dans los
exceptions soulevées contre sa compétence, assigne les partics à compa-
raître de nouveau devant lui le I octohre pour discuter contradictoirement
la question.

Cartulaire de Saint-I.amberl, L'iber Supernumerarius,
p. 143. Àu bas on lit : Sic signatum in originali Co. de
Esprd et impendebat cum pergameno sigillum in cerâ im-
prcssum. - Dans le cartulaire, la cliartc porte pour en-tt)te :

Expetlitio tam cleri quam civitatensium 42?6 feriâ quartâ
post decollationem sancti Johannis.
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Ànno Domini millesirno ducentesimo septuagesimo scxto, feriâ quartâ
post decollationem beati Joânnis Baptistae, ad quarn citati erant mugistri,
scabini of jurati Leodienses coram nobis decano Laudunensi, conservatore
a sede apostolicâ deputato. ad instantiam decanorum et capitulorum majoris
et aliarum ecclesiarum Leodiensium, comparentibus coram nobis procura-
tore dictorum magistrorum scàbinorum et iuratorum ex parte unâ et procu-
ratore dictorum decanorum et capitulorum ex alterâ, et litteris citatoriis
Iectis et etiam auctentico domini Papae nobis directo, facta fuit copia dicta-
rum litterarum et auctentici pracdicti procuratori dictorum magistrorum,
scabinorum et juratorum. Et procurator dictorum decanorum et capitulo-
rum nobis supplieavit ut procederemus in mandato nobis directo, exequendo
contra dictos magistros, scabinos et juratos secundum formam et tenorem
dictarum litterarum et auctentici prout justum esset. Procurator vero dicto-
rum magistrorum, scabinolum et juratorum proposuit quod virtute dicti
auctentici et litterarum praedictarum contra dictos magistros scabinos, et
juratos procedere non poteramus, quibusdam rationibus verbo ténus propo-
sitis, quibus actis nos assignavimus terminum horâ nonae in eâdem die
dicto procuratori dictorurn magistrorum, scalrinorum et juratorum contra
partem adversam ad proponendum omnes rationes et exceptiones quas
intendebat propoDere contra dictum rescriptum et litteras citatorias prae-
dictas, quâ horâ nonae et termino praedicto comparentibus dictis procura-
toribus dictarum partium coram nobis, procurator dictorum magistrorum,
scabinorum et juratorum proposuit coram nobis quasdam rationes quae
sic incipiunt : Quoniam multitudo ofierosa nihi,l, habet honesti, etc., et sic
terminantur : Datwn anfio Dtnzlni ,1276,ferid 4a post decollationetn B.,Ioan-
nds Batplistae et hiis acüis nos assignavimus diem dictis partibus coram nobis
ad crastinum beati Remigii in capite octobris, nisi dies fuerit feriata, et si
feriata fuerit, ad diem proximo sequentem non feriatam, ad interloquendum
super dictis rationibus sive exceptionibus et super responsionibus seu repli
cationibus dictorum decanorum et capitulorum si replicare voluerint contra
dictas exceptiones vobis infra octo dies concedendis in scriptis a tempore
datae praesentium et duplicationibus dictorum magistrorum, scabinorum ct
juratorum nobis infra alios octo dies subsequentes concedendis in scriptis,
si duplicare voluerint, et ad procedendum alias prout justum esset. Et cum
requisitus esset a nobis dictus procurator dictorum decanorum et capitulo-
|um si volebat uti aliis litteris coram nobis, qui respondit quod sic, et pro-
testatus fuit dictus procurator dictoruur decanorum ot capitulorum de aliis
litteris utendis et prod ucendis coram nobis contra dictos magislros, scabinos
et juratos loco et tempore competentibus. Datum anno Domini 12?6, dictâ
feriâ quartâ, termino, horâ praedictis.